
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 1 z 1

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

z dnia 14 lipca 2022 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp na Zakup wraz 

z dostawą przełączników dystrybucyjnych i dostępowych oraz 

bezprzewodowych punktów dostępowych zgodnych z 802.1x dla Sieci 

Badawczej Łukasiewicz, nr sprawy: BZP.200.3.2022.

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający przekazuje informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14 lipca 2022 r. o godz. 12:30.

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena oferty
[zł brutto]

1

Konsorcjum w składzie:
Lider:
AMG Vision Sp. z o. o.
ul. Mazowiecka 189
05-110 Rajszew
Partner:
NIVER Sp. z o. o.
ul. Cementowa 12B
91-859 Łódź

3 208 488,91 zł

2
IT PUNKT Sp. z o. o.
ul. Wandy 18A
40-322 Katowice

3 498 757,25 zł


		2022-07-14T14:08:22+0000
	Tomasz Grzegorz Bzukała




